
2008년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 33,230,521 23,904,739 9,325,782

200 세외수입 33,230,521 23,904,739 9,325,782

210 경상적세외수입 5,441,010 4,430,090 1,010,920

214 사업수입 410,440 414,520 △4,080

214-09 기타사업수입 7,680 11,760 △4,080

7,680 11,760 △4,080

7,680 11,760 △4,080

7,680 11,760 △4,080

[ 일반회계 ]

< 재무과 >

경정 7,680,000원  ○ 노인일자리창출사업(짚공예품, 스카프등)

216 이자수입 4,035,000 3,020,000 1,015,000

216-01 공공예금이자수입 4,000,000 3,000,000 1,000,000

4,000,000 3,000,000 1,000,000

4,000,000 3,000,000 1,000,000

4,000,000 3,000,000 1,000,000

[ 일반회계 ]

< 재무과 >

경정 4,000,000,000원  ○ 공공예금 및 환매체이자

216-03 기타이자수입 35,000 20,000 15,000

35,000 20,000 15,000

35,000 20,000 15,000

35,000 20,000 15,000

[ 일반회계 ]

< 재무과 >

경정 35,000,000원  ○ 세입세출외현금 및 기타이자수입

220 임시적세외수입 27,789,511 19,474,649 8,314,862

222 순세계잉여금 26,509,163 19,066,391 7,442,772

222-01 순세계잉여금 26,509,163 19,066,391 7,442,772

26,509,163 19,066,391 7,442,772[ 일반회계 ]
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 순세계잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

26,509,163 19,066,391 7,442,772

26,509,163 19,066,391 7,442,772

< 재무과 >

경정 26,509,163,000원  ○ 순세계잉여금

223 이월금 861,950 0 861,950

223-01 국고보조금사용잔액 605,867 0 605,867

605,867 0 605,867

605,867 0 605,867

605,867 0 605,867

[ 일반회계 ]

< 재무과 >

605,867,000원  ○ 국고보조금사용잔액 반납금

223-02 시·도비보조금사용잔액 256,083 0 256,083

256,083 0 256,083

256,083 0 256,083

256,083 0 256,083

[ 일반회계 ]

< 재무과 >

256,083,000원  ○ 시도비보조금사용잔액 반납금

228 잡수입 266,028 255,888 10,140

228-09 기타잡수입 139,940 129,800 10,140

139,940 129,800 10,140

139,940 129,800 10,140

8,446 0 8,446

1,694 0 1,694

[ 일반회계 ]

< 재무과 >

8,446,000원  ○ 시도비보조금 회수금(냉동탑차)

1,694,000원  ○ 장흥중학교 운동장 인조단지 및 우레탄 조성 이자수입 반납
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